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Gold Bird - Entero Extra - 650g (probiotyk)

Cena 99,00 zł

Producent Gold Bird

Opis produktu

Gold Bird - Entero Extra - 650g

Entero Extra (mieszanka paszowa uzupełniąca) do stosowania całorocznego, unikalny w swoim składzie suplement
probiotyczny przywracający naturalną florę jelit, zawierający bakterie kwasu mlekowego, minerały oraz witaminy. Jest
niezbędnym suplementem w nowoczesnej hodowli gołębi pocztowych. Entero Extra stosowany całorocznie, minimum 2 dni w
tygodniu, przyczynia się do idealnej kondycji stada, podczas lotów szybko odbudowuje florę bakteryjną oraz poprawia ogólną
kondycję gołębi po odbytych zawodach.
Gołębie rozpłodowe, ze względu na swój unikalny skład, zaopatruje w niezbędne minerały oraz witaminy tak bardzo potrzebne
dla karmiących ptaków jak również do optymalnego i prawidłowego rozwoju młodych gołębi w trakcie karmienia jak i również
po odsadzeniu. Entero Extra sprawdza się również podczas najbardziej wyczerpującego okresu w roku, jakim jest wymiana
upierzenia gołębi, gdzie następuje bardzo duże osłabienie organizmu. Entero Extra dostarcza gołębiom niezbędne składniki
podczas pierzenia, jednocześnie umożliwiając ptakom prawidłowy rozwój nowego upierzenia w jak najszybszym czasie
jednocześnie chroniąc organizm gołębia, zaopatrując go w zawarte w suplemencie probiotyki.

Należy stosować szczególnie:

po szczepieniach,
kuracjach leczniczych,
podczas stresujących okresów (loty, pierzenie),
w razie problemów z florą jelitową (luźny kał),
po powrocie z lotu w celu szybkiej regeneracji,
podczas odchowu młodych,
po odsadzeniu młodych gołębi oraz w trakcie ich dorastania.

Dawkowanie i sposób użycia:

5g na 2 litry wody. Dla optymalnego zdrowia zaleca się stosowanie Entero Extra 2 dni w tygodniu, dzień po dniu
(niedziela, poniedziałek) wraz z Coli-Kill.

Skład/Composition:

Vit A, Vit D3, Vit B1, Vit B2, Vit B3, Vit B6, Vit B12, Vit C, Vit E, Vit K3 Calcium pantothenate, Manganese Sulphate, Iron
suplhate, Cooper sulphate, Natural lactic acid bacteria
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